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Ny Bostadsutveckling med 8 superba våningar till salu i
Gracia, Barcelona

Inom det populära Gracia kvarteret finner vi en fantastisk Ny

Bostadsutveckling på 8 enastående lägenheter. Byggt år1892 av lokale

affärsmannen Augustin Atzerias, behåller denna listade byggnad sin

förtrollande Barock fasad medan interiörer har förvandlats till state-of the-art

hem som är ideala för boende i stadskärnan.

Bostadsutvecklingen består av 8 unika våningar på 45-100m², var och en med

terrass och balkong som ser ut över den fridfulla gatan nedanför. Byggnaden

blickar mot söder och njuter av mycket naturligt ljus och ligger på en lugn

gata i det vibrerande Gracia kvarteret. Varje lägenhet har en intuitiv, bra

uttänkt layout och privat terrass. De boende på botten plan har också en

trädgård, en lugn oas belägen mitt i stadens centrum.

Gracia vimlar av liv, både dag och natt. Med mysiga gator fula av boutique

affärer, trendiga barer och utmärkta restauranger finns det alltid något att

göra och se. Det finns många torg utströdda genom kvarteret där man kan ta

en bra kaffe eller en drink med goda vänner. Närheten till Diagonal och Joanic

metro stationer gör området bra förbundet med resten av staden. Dessutom

har man gångavstånd till exklusiva Paseo de Gracia och Rambla de Catalunya,

vilket ger lägenheterna ett toppen läge i staden.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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